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      G/42K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            78.697,00         78.419,23            277,77  99,65         78.419,23              0,00  99,65         78.419,23              0,00  99,65         78.419,23              0,00  99,65

      G/42K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 85.249,00              0,00         85.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 22.965,00              0,00         22.965,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                25.462,00          8.119,42         17.342,58  31,89          8.119,42              0,00  31,89          8.119,42              0,00  31,89          8.119,42              0,00  31,89

      G/42K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              72.450,00              0,00         72.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             137.383,00              0,00        137.383,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  17.968,00            188,88         17.779,12   1,05            188,88              0,00   1,05            188,88              0,00   1,05            188,88              0,00   1,05

      G/42K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        530.216,00        453.373,54         76.842,46  85,51        453.373,54              0,00  85,51        453.373,54              0,00  85,51        453.373,54              0,00  85,51

      G/42K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                217.812,00        173.697,75         44.114,25  79,75        173.697,75              0,00  79,75        173.697,75              0,00  79,75        173.697,75              0,00  79,75

      G/42K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               191.563,00        196.678,32         -5.115,32 102,67        196.678,32              0,00 102,67        196.678,32              0,00 102,67        196.678,32              0,00 102,67

      G/42K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                131.144,00        135.627,38         -4.483,38 103,42        135.627,38              0,00 103,42        135.627,38              0,00 103,42        135.627,38              0,00 103,42

      G/42K/14995/00  ANTIGUEDAD                         120.797,00        101.468,48         19.328,52  84,00        101.468,48              0,00  84,00        101.468,48              0,00  84,00        101.468,48              0,00  84,00

      G/42K/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               55.675,00         55.611,68             63,32  99,89         55.611,68              0,00  99,89         55.611,68              0,00  99,89         55.611,68              0,00  99,89

      G/42K/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         30.260,10        -30.260,10   0,00         30.260,10              0,00   0,00         30.260,10              0,00   0,00         30.260,10              0,00   0,00

      G/42K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 5.174,00              0,00          5.174,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 7.939,00          6.616,95          1.322,05  83,35          6.616,95              0,00  83,35          6.616,95              0,00  83,35          6.616,95              0,00  83,35

      G/42K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               137.066,00              0,00        137.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               401.646,00        374.512,45         27.133,55  93,24        374.512,45              0,00  93,24        374.512,45              0,00  93,24        374.512,45              0,00  93,24

      G/42K/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                     0,00            140,00           -140,00   0,00            140,00              0,00   0,00            140,00              0,00   0,00            140,00              0,00   0,00

      G/42K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                 4.763,00              0,00          4.763,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                57.705,00              0,00         57.705,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.451.674,00      1.614.714,18        836.959,82  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.451.674,00      1.614.714,18        836.959,82  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86      1.614.714,18              0,00  65,86

      G/42K/20900/00  CANONES                             75.960,00         71.100,00          4.860,00  93,60         71.100,00              0,00  93,60         71.100,00              0,00  93,60         71.100,00              0,00  93,60

      G/42K/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          2.112,51         -2.112,51   0,00          2.112,51              0,00   0,00              0,00          2.112,51   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.328,78          7.216,27          2.112,51  77,35          7.216,27              0,00  77,35          4.668,95          2.547,32  50,05          4.668,95              0,00  50,05

      G/42K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.500,00          2.298,34            201,66  91,93          1.742,78            555,56  69,71          1.048,34            694,44  41,93          1.048,34              0,00  41,93

      G/42K/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.283,00            762,11            520,89  59,40            762,11              0,00  59,40            762,11              0,00  59,40            762,11              0,00  59,40

      G/42K/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00             62,92            -62,92   0,00             62,92              0,00   0,00             62,92              0,00   0,00             62,92              0,00   0,00

      G/42K/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.271,00          6.209,42           -938,42 117,80          6.209,42              0,00 117,80          1.576,37          4.633,05  29,91          1.576,37              0,00  29,91

      G/42K/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00            640,38           -640,38   0,00            640,38              0,00   0,00              0,00            640,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22501/00  LOCALES                                780,00              0,00            780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00          3.993,00         -3.993,00   0,00          3.993,00              0,00   0,00          3.993,00              0,00   0,00          3.993,00              0,00   0,00

      G/42K/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                10.000,00          3.179,54          6.820,46  31,80          3.179,54              0,00  31,80          3.179,54              0,00  31,80          1.534,73          1.644,81  15,35

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00          6.386,75         -6.386,75   0,00          6.386,75              0,00   0,00          6.386,75              0,00   0,00          6.386,75              0,00   0,00

      G/42K/22609/00  OTROS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.105,00          8.519,86         -1.414,86 119,91          8.519,86              0,00 119,91          8.519,86              0,00 119,91          8.519,86              0,00 119,91

      G/42K/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             9.680,00              0,00          9.680,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         47.766,00         39.446,00          8.320,00  82,58         39.446,00              0,00  82,58         39.446,00              0,00  82,58         39.446,00              0,00  82,58

      G/42K/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                    900,22              0,00            900,22   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/22709/00  OTROS                                    0,00          2.420,00         -2.420,00   0,00          2.420,00              0,00   0,00          2.420,00              0,00   0,00          2.420,00              0,00   0,00

      G/42K/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 7.000,00          1.802,90          5.197,10  25,76          1.802,90              0,00  25,76          1.802,90              0,00  25,76          1.802,90              0,00  25,76

      G/42K/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                              19.000,00         13.758,06          5.241,94  72,41         13.758,06              0,00  72,41          1.837,14         11.920,92   9,67          1.701,80            135,34   8,96

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                          37.729,28         38.185,12           -455,84 101,21         38.185,12              0,00 101,21          6.253,49         31.931,63  16,57          5.829,73            423,76  15,45

      G/42K/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              759.944,72        746.321,00         13.623,72  98,21        746.321,00              0,00  98,21        746.321,00              0,00  98,21        711.715,00         34.606,00  93,65

*     00  Servicios Centrales                          1.006.248,00        954.414,18         51.833,82  94,85        953.858,62            555,56  94,79        899.378,37         54.480,25  89,38        862.568,46         36.809,91  85,72

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.006.248,00        954.414,18         51.833,82  94,85        953.858,62            555,56  94,79        899.378,37         54.480,25  89,38        862.568,46         36.809,91  85,72

      G/42K/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 33.300,00         11.348,59         21.951,41  34,08         11.348,59              0,00  34,08         11.348,59              0,00  34,08         11.348,59              0,00  34,08

      G/42K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42K/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          4.228,95         -4.228,95   0,00          4.228,95              0,00   0,00          4.228,95              0,00   0,00              0,00          4.228,95   0,00



      G/42K/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.500,00         18.392,00         -2.892,00 118,66         18.392,00              0,00 118,66         18.392,00              0,00 118,66         18.392,00              0,00 118,66

      G/42K/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.500,00         13.466,48        -11.966,48 897,77         13.466,48              0,00 897,77         13.466,48              0,00 897,77              0,00         13.466,48   0,00

      G/42K/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00          5.256,22          1.743,78  75,09          5.256,22              0,00  75,09          5.256,22              0,00  75,09          5.256,22              0,00  75,09

      G/42K/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00          8.982,86          1.017,14  89,83          8.982,86              0,00  89,83          8.982,86              0,00  89,83              0,00          8.982,86   0,00

*     00  Servicios Centrales                             67.300,00         61.675,10          5.624,90  91,64         61.675,10              0,00  91,64         61.675,10              0,00  91,64         34.996,81         26.678,29  52,00

**    6  INVERSIONES REALES                               67.300,00         61.675,10          5.624,90  91,64         61.675,10              0,00  91,64         61.675,10              0,00  91,64         34.996,81         26.678,29  52,00

***   153101  SERVICIOS CENTRALES                      3.525.222,00      2.630.803,46        894.418,54  74,63      2.630.247,90            555,56  74,61      2.575.767,65         54.480,25  73,07      2.512.279,45         63.488,20  71,27

****  1531  AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y U             3.525.222,00      2.630.803,46        894.418,54  74,63      2.630.247,90            555,56  74,61      2.575.767,65         54.480,25  73,07      2.512.279,45         63.488,20  71,27
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      G/42K/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            63.697,00         15.000,00         78.697,00              0,00

      G/42K/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 85.249,00              0,00         85.249,00              0,00

      G/42K/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 22.965,00              0,00         22.965,00              0,00

      G/42K/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                25.462,00              0,00         25.462,00              0,00

      G/42K/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              72.450,00              0,00         72.450,00              0,00

      G/42K/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             137.383,00              0,00        137.383,00              0,00

      G/42K/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  17.968,00              0,00         17.968,00              0,00

      G/42K/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        530.216,00              0,00        530.216,00              0,00

      G/42K/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                217.812,00              0,00        217.812,00              0,00

      G/42K/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               191.563,00              0,00        191.563,00              0,00

      G/42K/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                131.144,00              0,00        131.144,00              0,00

      G/42K/14995/00  ANTIGUEDAD                         120.797,00              0,00        120.797,00              0,00

      G/42K/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               55.675,00              0,00         55.675,00              0,00

      G/42K/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 5.174,00              0,00          5.174,00              0,00

      G/42K/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 7.939,00              0,00          7.939,00              0,00

      G/42K/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               137.066,00              0,00        137.066,00              0,00

      G/42K/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               401.646,00              0,00        401.646,00              0,00

      G/42K/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                19.763,00        -15.000,00          4.763,00              0,00

      G/42K/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                57.705,00              0,00         57.705,00              0,00

      G/42K/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.451.674,00              0,00      2.451.674,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.451.674,00              0,00      2.451.674,00              0,00

      G/42K/20900/00  CANONES                             75.960,00              0,00         75.960,00              0,00

      G/42K/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.286,00          2.042,78          9.328,78              0,00

      G/42K/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/42K/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.283,00              0,00          1.283,00              0,00

      G/42K/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.271,00              0,00          5.271,00              0,00

      G/42K/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/22501/00  LOCALES                                780,00              0,00            780,00              0,00

      G/42K/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/42K/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/22609/00  OTROS                                    0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

      G/42K/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.105,00              0,00          7.105,00              0,00

      G/42K/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00          9.680,00          9.680,00              0,00

      G/42K/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.000,00         29.766,00         47.766,00              0,00

      G/42K/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 10.943,00        -10.042,78            900,22              0,00

      G/42K/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42K/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/42K/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00          8.000,00          8.000,00              0,00

      G/42K/23000/00  DIETAS                              23.000,00         -4.000,00         19.000,00              0,00

      G/42K/23100/00  LOCOMOCION                          52.889,00        -15.159,72         37.729,28              0,00

      G/42K/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.223.889,00       -463.944,28        759.944,72              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.445.906,00       -439.658,00      1.006.248,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.445.906,00       -439.658,00      1.006.248,00              0,00

      G/42K/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00          8.300,00         33.300,00              0,00

      G/42K/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.000,00         -8.000,00              0,00              0,00

      G/42K/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00



      G/42K/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.500,00              0,00         15.500,00              0,00

      G/42K/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/42K/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.000,00          7.000,00              0,00

      G/42K/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00         17.300,00         67.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               50.000,00         17.300,00         67.300,00              0,00

***   153101  SERVICIOS CENTRALES                      3.947.580,00       -422.358,00      3.525.222,00              0,00

****  1531  AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y U             3.947.580,00       -422.358,00      3.525.222,00              0,00
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  SECCIÓN: 1531       AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y UNIVERSITARIA (ACCUA)                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.525.222,00      2.630.803,46        894.418,54  74,63      2.630.247,90            555,56  74,61      2.575.767,65         54.480,25  73,07      2.512.279,45         63.488,20  71,27



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     28.01.2025 13:34:53                                                                                                                    
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  SECCIÓN: 1531       AGENCIA CALIDAD CIENTÍFICA Y UNIVERSITARIA (ACCUA)                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.947.580,00       -422.358,00      3.525.222,00              0,00


